
Для опубликования
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИМЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Сазанов Константин Валерьевич, 610020, г. Киров, ул.Советская, д.86., sazanovkostya@mail.ru,(8833) 2 255-221, 43-10-3выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым № 43:12:400118:254, расположенного:обл. Кировская, р-н Кирово-Чепецкий, в КК 43:12:400118(адрес (местоположение), номер кадастрового квартала)Заказчиком кадастровых работ является: Акционерное общество Агрокомбинат племзавод "Красногорский", ИНН:4347004464, ОГРН: 1034316503011, 89635541943Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: 613026, Кировская область, Кирово-Чепецкий, с Каринка, ул. Школьная, д.18 22.12.2024г. в 9-00.С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Киров, ул. Советская, д. 86 с 9-00 до 17-00.Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с22.11.2024г. по 22.12.2024г., обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомленияс проектом межевого плана принимаются с 22.11.2024г. по 22.12.2024г. по адресу: г. Киров, ул. Советская, д. 86.Кадастровые номера смежных земельных участков, с правообладателями которых требуется согласовать местоположениеграниц: 43:12:400118:139, 43:12:000000:151, 43:12:000000:865При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, атакже документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности").


